MINI FLAP WHEELS
MİNİ FIRFIR ZIMPARA
ABRASIVE RUBBER BLOCK
AŞINDIRICI LASTİK SİLGİ
CODE
KOD
Dia/Çap
mm

Packed in (Minimum order) 10 pcs / Ambalaj miktarı (Minimum sipariş) 10 Ad.
Prices are for 1 pce / Fiyatlar 1 adet içindir.
Ordering example: GSM3005-080  (for Ø30x5mm with 80grit)
Sipariş örneği : GSM3005-080  (Ø30x5mm  80kum için)
Grit / Kum  - Colour / Renk
Abrasive
Aşındırıcı
CODE
KOD
EURO
60 Grit  - Pink
60 Kum  - Pembe
Extra Coarse
Ekstra Kaba
GB036GFLEX  9.00
60 Grit  - Blue
60 Kum - Mavi
Coarse
Kaba
GB060GFLEX  9.00
120 Grit - Gray
120 Kum - Gri
Medium
Orta
GB120GFLEX  9.00
240 Grit - Brown
240 Kum - Kahverengi
Fine
İnce